
? - o#/= O o
SMLOUVA O ČSOB MUNICIPÁLNÍM KONTU

By.Joooir

KUJCP01CG876

a. s.

lú)IDošio: 06 ~‘úk~

■s,!o
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 s
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI;-vložka 46
(dále jen "ČSOB")

Skálová Eva, Klientský pracovník pro firemní klientelu 
FIB České Budžjovice - Lannova,
Lannova tř. 11/3, České Budějovice, 37021

4363039

za ČSOB 

pobočka

název

sídlo
IČO/ZEČO 

registrace u

(dále jen "majitel účtu") 

zasílací adresa 

za majitele účtu 

jméno, příjmení, titul

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,37001, CZ 

70890650
Českého statistického úřadu Registr ekonomických subjektů 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,37001, CZ

1.

Jaromír Novák - zplnomocněný zástupce
ČSOB a majitel účtu (dále též "smluvní strany") uzavírají ve smyslu příslušných ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku

Smlouva o ČSOB Municipálním kontu
(dále jen "Smlouva")

Předmětem Smlouvy je řízení a vedení platebního účtu a úprava vzájemných vztahů mezi ČSOB a majitelem účtu při
poskytování platebních služeb a komplexu dalších bankovních produktů a služeb ČSOB.

I. Platební účet
ČSOB se zavazuje ke dni uzavření Smlouvy zřídit a vést pro majitele účtu platební účet (dále jen "Účet") číslo 

2500001156/0300 v měně CZK s periodicitou výpisů z Účtu měsíčně poštou.
Majitel účtu se zavazuje čerpat peněžní prostředky a vystavovat platební příkazy pouze do výše volných peněžních 
prostředku na Účtu, resp. do výše smluvně sjednaného přečerpání. V případě smluvně nesjednaného přečerpání 
peněžních prostředků uložených na Účtu úročí ČSOB vzniklý debetní zůstatek debetní úrokovou sazbou uvedenou 
v Oznámení Československé obchodní banky, a. s. o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč (dále 
jen "Oznámení"), se kterým ČSOB majitele účtu seznámila.
Pro případ, že v průběhů trvání smluvního vztahu dojde ke změně (zdokonalení) informačního systému pro 
vedení účtů a platebního a zúčtovacího styku užívaného v ČSOB, a v souvislosti s tím dojde i ke změně čísla Účtu 
uvedeného v této Smlouvě, smluvní strany sjednávají, že ČSOB bude majitele účtu písemně informovat o novém 
čísle Učtu alespoň dva měsíce před účinností této změny.
ČSOB a majitel účtu sjednávají, že zůstatek peněžních prostředků na Účtu bude úročen úrokovou sazbou uvedenou v 

Oznámení, není-li dále ve Smlouvě mezi stranami ujednáno jinak. Majitel účtu souhlasí s tím, že ČSOB je oprávněna 
výši úrokové sazby jednostranně změnit. O změně výše úrokové sazby je majitel účtu informován výpisem z Účtu.

5. CSOB a majitel účtu sjednávají, že ČSOB je oprávněna provést započtení svých splatných i nesplatných pohledávek, 
které má vůči majiteli účtu a které vznikly v souvislosti s vedením Účtu nebo z jiných bankovních obchodů. Tyto své 
pohledávky je ČSOB oprávněna započíst proti splatné i nesplatné pohledávce majitele účtu vůči ČSOB, která vznikla 
majiteli účtu v souvislosti s vedením Účtu nebo z jiného důvodu. Bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
CSOB není majitel účtu oprávněn ani postoupit svá práva či pohledávky za ČSOB ani zastavit pohledávky za ČSOB 
vyplývající ze Smlouvy ani postoupit Smlouvu.

6. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že s peněžními prostředky na Účtu, který je předmětem Smlouvy, jsou kromě 

majitele účtu oprávněny nakládat jedině osoby, zmocněné k tomu majitelem účtu jejich uvedením na formuláři
ocnění k nakládání s peněžními prostředky na účtech/se zaknihovanými cennými papíry na majetkových účtech 

uloženém u CSOB, a nebo osoby, které jsou na základě zmocnění majitele účtu držiteli platební karty k Účtu a nebo 
mají na základě zmocnění majitele účtu přístup k Účtu prostřednictvím elektronických kanálů.

4.

československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350

i v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

strana 1 z 3

*KUJCP01CG876*



7. S Účtem je oprávněn nakládat jen majitel účtu. Jiná osoba než majitel učtu muže nakládat s U^ pouze na záfc^ě 
zvláštní písemné plné moci udělené majitelem účtu, na které je konkrétní pravm jednaní při nakládání s Účtem 
výslovně vymezeno a podpis majitele účtuje úředně ověřen. Úřední ověřen, podpisu senevyzadujejesUizejepM 
moc podepsána před pracovníkem ČSOB. Za nakládání s Účtem se považuji veškerá právni jednáni ktera směmjí ke 
vzniku změně nebo zániku smlouvy o Účtu, včetně udělení zmocnění k nakládám s peněžními prostředky na Učtm

8 Majitel účtu může ve výjimečných případech k jednorázovému úkonu, zejména při nakládáni spenězními prostředky 
naÚčtu zmocnit třetí osobu formou udělení zvláštní písemné plné moci, ve které bude konkrétní úkon zmocněnce 
výrovně uveden. Podpis majitele účtu na plné moci musí být úředně ověřen, ledaže by plná moc 
rfed pracovníkem ČSOB. ČSOB je oprávněna požadovat, aby plná moc pro jednorázový úkon byla předložena 
pobočce ČSOB, ve které má být tento jednorázový úkon uskutečněn, až pět bankovních pracovních dní před

9. ČSOT°jnpróSr^dovSdríověření podpisu na všech písemných právních jednáních majitele účtu, které

10. ČSOB a Sel účta^SvajíXčSTe oprávněná odmítnout plnou moc, ve které bude uvedeno oprávnění

11 SStuS^SoSSfstímSsi ČSOB účtuje za bankovní služby poskytované v souvislosti s vedením 

Svodky dle sazebníku poplatků ČSOB (dále jen "Sazebník"). Majitel účtu se seznámil s příslušnou častí 

Sazebníku ve které jsou tyto poplatky a jejich výše uvedeny a zavazuje se tyto poplatky platit. Poplatkyza vedeni 
Účtu a za standardní transakce tuzemského platebního styku jsou účtovány vždy poslední sobotu v každém měsíci.

12 ' ČSOB a majitel účtu sjednávají, že součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro účty a platební styk ze dne
1 12 2016 (dále jen "Podmínky"). Majitel účtu si je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednám jsou smluvrn strany 
vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž práva a povinnosti obsažena v těchto Podmínkáchaze nesplněm 
povinnosti vyplývající z těchto Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinnostinzypíýviyíd z této Smlouvy,

13 “* 1

adresy případně adresy bydliště, kterou majitel účtu pouze oznamuje.
J II. Platební karta

ČSOB vydá majiteli účtu platební kartu na základě uzavřené příslušné smlouvy.

III. Elektronické bankovnictví

Majitel účtu a ČSOB sjednávají, že majitel účtu bude využívat služeb elektronického bankovnictví ČSOB na základě

uzavřené příslušné smlouvy.

IV. Termínovaný vklad
Majitel účtu a ČSOB sjednávají, že ČSOB zřídí a povede pro majitele účtu neplatební účet na základě samostatné

smlouvy.
V. Obecná a závěrečná ujednání

1 ČSOB i maiitel účtu mohou tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. V případě výpovědi mgele účtuje
, xj 'Lha i měsíc a nočíná běžet následující den po doručení výpovědi ČSOB; pokud k Učtu není vydána {

Sm-K naú£ navázány prodala, ěi slufty, kwé to ukoněi, zá^eá 
“*7'XStafdotaí nmrplatnl a Smlouva zmňki dnem don.6enf výpovědi ČSOB. Výpovědní 

Z* ČSOB je dva měníce a poěíná běfct pnmí den kalendářního měníce, následujícího po

o řuOBie oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že do 10 pracovních dnů od zřízení Účtu nebude na Účet

^ v áUcHní minimální vklad a v případě závažného porušení smluvní povinnosti majitelem učtu nebo
^^^t^nocn^^m^i^™hm>kíá^i* s^eněžními prostředí na Úětu. Dnem doručeni odstoupení majiteli óětu

závazek ze Smlouvy 5aniká'r, •. „ ťrěh, rasílán vždv nouze nísemně poštou, a to i v případě, že bylo

4.
M^hefú^i^prouSije a stvrzuje*prámem Smlouvy, že byíseznámen s Podmínkami a že mu byly před uzavřením 

SY5SSSSw^"ÍnPodmlnek;č^op^™*non.změnn

www.csobxz nejpozděj JLnenim ve výpisu z Účtu Pokud majitel účtu návrh na změnu neodmítne do

dnuj^ má^rrdmanab^ůěinnosti, platí, že návrii na změnu přijal. Jestliže majitel óětu návrh na změnu do dne

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. XXXVI, vložka 46



strany

7- assBSKasstt-

10. Zvláštní ujednání:

JropiatKy za
170320242/0300,

krajin. ČSOB a

v souladu se Sazebníkem, budou účtovány na vrub účtu 6.

<■«»«>> v

i, a. s.

SkálováEva
Klientský pracovník-
pro firemní klientelu

a,a,g.
. 160 67 Praha 6; IČO: 00001350

st|ana3z3

soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 40


